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PRESSMEDDELANDE 14 juli 2023 

  

EQT AB beslutar om återköp av egna stamaktier 

Styrelsen i EQT AB (”EQT”) har beslutat att återköpa högst 1 800 000 egna stamaktier för ett 

sammanlagt maximalt belopp om 500 000 000 SEK. Beslutet fattas med stöd av bemyndigandet 

från årsstämman som hölls den 30 maj 2023 att återköpa egna aktier. 

● EQT avser att återköpa stamaktier för att motverka - över tid - utspädningseffekten av aktier 

som levereras till EQT:s anställda under dess Aktie- och Optionsincitamentsprogram samt för 

att leverera aktier till dess styrelseledamöter i form av styrelsearvode. Sådana 

återköpsprogram är avsedda att genomföras två gånger per år 

● Enligt detta första återköpsprogram ska högst 1 800 000 stamaktier (0,2% av EQT:s 

aktiekapital, motsvarande cirka 390 000 000 SEK baserat på stängningskursen för EQT:s 

aktie på Nasdaq Stockholm den 13 juli 20231) återköpas 

Syftena med återköpsprogrammet är således att tilldela aktier till EQT:s styrelseledamöter och 

anpassa EQT:s kapitalstruktur (genom indragning av aktier). Återköpsprogrammet kommer att 

genomföras i enlighet med Marknadsmissbruksförordningen (EU) nr 596/2014 (”MAR”) och 

Kommissionens delegerade förordning (EU) nr 2016/1052 (”Safe Harbour-förordningen”). 

Återköpsprogrammet kommer att hanteras av Skandinaviska Enskilda Banken AB (”SEB”) som, 

baserat på den handelsorder som SEB fått av EQT, fattar sina handelsbeslut vad avser de tidpunkter 

då återköpen sker oberoende av EQT. 

Det återköpsprogram som styrelsen beslutat om är föremål för följande villkor: 

1. Återköp får enbart ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nasdaq Stockholms regelverk för 

aktieemittenter (”Regelverket”) samt i enlighet med MAR och Safe Harbour-förordningen. 

2. Återköp får ske vid ett eller flera tillfällen under perioden 17 juli – 25 augusti, 2023. 

3. Återköp får endast ske till ett pris per aktie inom det på Nasdaq Stockholm vid var tid gällande 

kursintervallet, varmed avses intervallet mellan gällande högsta köpkurs och lägsta säljkurs 

som publiceras löpande av Nasdaq Stockholm, och i enlighet med de begränsningar i fråga 

om pris som följer av Safe Harbour-förordningen. 

4. Återköp får ske endast med iakttagande av de mängdbegränsningar för köp av egna aktier 

som anges i Regelverket och i Safe Harbour-förordningen. 

5. Högst får 1 800 000 egna stamaktier återköpas till ett sammanlagt maximalt belopp om 500 

000 000 SEK. 

6. Betalning för aktierna skall erläggas kontant. 

Det totala antalet aktier i EQT är 1 186 623 591 aktier, varav 1 185 028 524 är stamaktier och 1 229 

661 är C-aktier. EQT äger inga aktier i EQT per dagen för detta pressmeddelande. 

 
1 218,8 SEK / aktie. 
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Om EQT 

EQT är en syftesdriven global investeringsorganisation som enbart fokuserar på strategier för aktivt 

ägande. Med ett nordiskt arv och ett globalt tankesätt har EQT ett track record av stabil och attraktiv 

avkastning inom flera geografiska områden, sektorer och strategier som sträcker sig över nära tre 

årtionden. EQT har investeringsstrategier som täcker alla faser i ett företags utveckling, från start-up 

till mogna faser. EQT har idag EUR 126 miljarder i avgiftsgenererande förvaltat kapital inom två 

affärssegment - Private Capital och Real Assets. 

Med rötterna i Wallenbergfamiljens entreprenöriella tankesätt och filosofi om långsiktigt ägande styrs 

EQT av ett antal djupt förankrade värderingar och en tydlig företagskultur. EQT förvaltar och rådger 

flera fonder och investeringsenheter som investerar över hela världen med målsättningen att 

framtidssäkra bolag, skapa attraktiv avkastning och ha en positiv påverkan med allt EQT gör. 

EQT AB-koncernen avser EQT AB (publ) och dess direkta och indirekta dotterbolag, vilka inkluderar 

general partners och juridiska personer som rådger EQT-fonder samt EQT-fonders fondförvaltare. 

EQT har kontor i mer än 20 länder i Europa, Asien-Stillahavsområdet och Nordamerika och mer än 1 

800 medarbetare. 

 

Mer information: www.eqtgroup.com 

Följ EQT på LinkedIn, Twitter, YouTube och Instagram 

 

 

https://publish.ne.cision.com/l/hhsxyczcc/www.eqtgroup.com
http://www.linkedin.com/company/508278
https://twitter.com/eqt
https://www.youtube.com/channel/UCPkDSny24x66By2G2_B1Okw/featured
https://www.instagram.com/eqtgroup/

